

# **Nordic Health Group Shared Services I/S**

**CVR-nr.: 41181516**

Digevej 114 4  
2300 København S

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**14/07/2022**

---

**Thomas Lars Lawaetz**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Erklæringer**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Nordic Health Group Shared Services I/S Digevej 114 4 2300 København S  e-mailadresse: info@nordichealthgroup.com  CVR-nr: 41181516 Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021
<b>Revisor</b>	HARBOE CONSULT ApS - GODKENDT REVISIONSVIRKSOMHED Grønningen 17, st th 1270 København K DK Danmark CVR-nr: 35649417 P-enhed: 1019079607

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive fælles administration.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2021 udgør 0 kr. Årets resultat er som forventet, da alle afholdte omkostninger fordeles de enkelte interessenter imellem.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>4.582.093</b>	<b>1.244.163</b>
Personaleomkostninger		-4.582.093	-1.244.163
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		0	0
<b>I alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Deposita		353.156	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>353.156</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>353.156</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		958.973	1.163.690
Andre tilgodehavender		372.257	0
Periodeafgrænsningsposter		65.061	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>1.396.291</b>	<b>1.163.690</b>
Likvide beholdninger		349.486	134.187
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.745.777</b>	<b>1.297.877</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>2.098.933</b>	<b>1.297.877</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		0	0
Vedtægtsmæssige reserver		0	800.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>0</b>	<b>800.000</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	5.625
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>5.625</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	13.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.083.933	479.252
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.098.933</b>	<b>492.252</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.098.933</b>	<b>497.877</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>2.098.933</b>	<b>1.297.877</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret